RAPIDO 4>

Clevere Warme.

KATANOI
3ANMYACTEWN
RAPIDO


https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands

GA220/51-102E

Verkleidung

22 54 3 1 8

Zeichnung Seite 1 von 3



GA220/51-102E

Kesselblock

Zeichnung Seite 2 von 3



32 38 43 23

24

39

GA220/51-102E

Brenner

7141 9 14 53

Zeichnung Seite 3 von 3




[Mepeuens 3amuacteit GA 220/51-102 E

1 551184 |KpenexHas kaumnca

2 551280 |[®ukcaTop

3 552806 |[lMepenHas 3awmTHaa naHens GA220/51E

3 551281 |lMepenHas 3awmTHaa naHens GA220/68E

3 551282 |lMepenHasa 3awmTHaa naHens GA220/85E

3 551283 |[lMepenHsasa 3awmTHaa naHens GA220/102E

4 552807 |3aaHsasa 3awmTHaga naHenb GA220/51E

4 551284 |3aaHAsa 3awmTHaga naHenb GA220/68E

4 551285 |3aaHsasa 3awmTHaga naHenb GA220/85E

4 551286 |3aaHsasa 3awunTHaSA naHenb GA220/102E

5 551287 |BepxHasa naHenb GA220/51-68E

5 551288 |BepxHasa naHenb GA220/85E

5 551289 |BepxHasa naHenb GA220/102E

6 551290 |lMepenHasa aekopatvBHasa naHens GA220/51-68E

6 551291 |lMepenHasa aekopatvBHasa naHens GA220/85E

6 551292 |lMepenHaa nekopaTmBHasa naHens GA220/102E

7 552808 |MeTansinyeckasa onopHas naacrtuHa ropenkn GA220/51E
7 551293 |MeTansinyeckasa onopHas naacrtuHa ropenkn GA220/68E
7 551294 |MeTansnyeckasa ornopHas naacrtuHa ropenkn GA220/85E
7 551295 |MeTannundeckas onopHas naacrtuHa ropenkm GA220/102E
8 551296 |Hanpasnswwasa knaurca

9 551297 |KpenexHas nnactuHa

10 |551298 |HwuxHaa namTa KoTna GA220/51-68E

10 |551299 |HwuxHaa nanTa KoTna GA220/85E

10 |551300 |HwxHas nanTa koTna GA220/102E

11 |551301 |lMpaBas cekuus kotna GA220 rechts kpl.

12 (551302 |/leBasa cekumns kotna GA220 links kpl.

13 (551303 |CpeaHsasa cekumsa kotna GA220 Mitte kpl.

14 (551304 |Hwnnenb ropenku onsa 3amepa AaBneHus rasa R1/8"

15 (551305 |runb3a

16 |551137 |3arnywka 1 1/4"

17 |551186 |Hanpasnswowas Kamnca

18 |551306 |KpenexHblii camope3 M5

19 |551307 ®opcyHka D=3,35

[Ans npupoaHoro rasa E]




®opcyHka D=3,90

19 |551612 [Ana npupogHoro rasa LL]

19 1551308 ([])D?np:)::l:KKv?xziﬁéig rasa NponaH-6yTaH]

20 |551309 |KpenexHas wnuibKa

21 |551310 |MepexoaHuk 1/2"ix1/4"a

22 |551311 |KpenexHble camope3bl M5x39,5

23 |[552809 |Tpy6bka nogauu rasa GA220/51E

23 |[551312 |Tpy6bka nogauu rasza GA220/68+85E

23 |[551313 |Tpy6bka nogauu rasa GA220/102E

24 |552810 '[I'prgl;%/?,;fgfwaKa D=4, L=290

24 [ssaana [[21e senerne D L=200

24 [ssaais [[210e senerena D=, 1300

25 |551316 |MeXXCeKUMOHHbI HUMNENb

26 |552811 Egzggggig]ﬁaﬂ wnunbka M12x320

26 |551317 %gzggg;gggl]waﬂ wnunbka M12x414

26 |551318 %gzggggggllwaﬂ wnunbka M12x500

26 |551319 %gzgggﬂgg:;;iaﬂ wnunbka M12x575

27 1551320 |MepexoaHuk

28 |551321 |Hanpasngwwasa wnuibka M6x45

29 (551322 [HwxHWn dukcupyrowmnii 600T ¢ Npoknaakon(HoxKa)
30 |[551323 |3arnywka npobooTtbopHuka

31 |551324 |Pe3uHOBOE ynnoTHeHne

32 |551325 |lMpoknaaka 130

33 |551326 |KpenexHasa nnactuHa pacnpenenutenibHon Tpy6bbl

34 |552812 |TennounsonsuuoHHasa nNpoknaaka ropenku GA220/51E
34 |551327 |TennounsonsuuoHHasa nNpoknaaka ropenkun GA220/68E
34 |551328 |TennounsonsuuoHHasa nNpoknaaka ropenku GA220/85E
34 |551329 |TennounsonsuuMoHHasa nNpoknaaka ropenkm GA220/102E
35 |551330 |TennomsonaunmoHHas Nnpoknagka ropenku (bokosas)
36 |550999 |daTumK gaBneHus

37 1551187 |®ukcaTop

38 (551331 |[Tonou4Hbii aBTOMaT S4565BF 1088

39 |551332 |3dnekTpoA po3xura

40 |551333 |2neKkTpoa UoHM3auum

41 |551334 |MnacTuHa 3anasnbHO-NOHU3ALNOHHOM rpynnbl




42 (551335 |KpaH cnmBa R3/4"

43 |551336 |l[a3oBbli knanaH VK4100C 1075

44 551337 |ABTOMaTMUECKUI BO3QYXOOTBOAUMNK

45 (551338 |llorpyxHas runb3a

46 (551339 |lNpaBas gekopaTvBHasa NaHesb

47 |551340 |JleBas fgekopaTvBHasa NaHesnb

48 1552813 |MpucnocobneHne 6esonacHoctn GA220/51E

48 1551341 |MpucnocobneHne 6esonacHoctn GA220/68E

48 1551342 |MpucnocobneHne 6esonacHoctn GA220/85E

48 1551343 |MpucnocobneHne 6e3onacHoctn GA220/102E

49 (551344 |MNnameHHasa Tpyba ropenku

50 |[551345 |OnopHas niactuHa

51 |551346 |Tpy6a nogatoien nnMHUN

52 [552814 |Tpy6bka obpaTHON nnHMM GA220/51E

52 |[551347 |Tpy6bka obpaTHOn nnuHMM GA220/68E

52 |[551348 |Tpy6bka obpaTHOn nnHMM GA220/85E

52 |[551349 |Tpy6ka obpaTHOn nnHMM GA220/102E

53 |552815 |OcHoBaHue ropenkn GA220/51E

53 |551350 |OcHoBaHue ropenkn GA220/68E

53 |551351 |OcHoBaHue ropenkn GA220/85E

53 |551352 |OcHoBaHue ropenkun GA220/102E

54 |[551353 |KpenneHue kabenen.

70 |[551373 |Wanba noa dopcyHKy 16,0x10,0x1,0mm (Werkstoff: Cu)

dopcyHka 3ananbHuUka D=2x0,32

71 |551652 [MpuvpoaHbIti ra3 E + LL]

dopcyHka 3ananbHuka D=0,24

71 |551374 [CxunxeHHbIV ra3 Flussiggas]

72 |551384 |lanka M12

73 |551398 |Kabenb aatyunka AaBneHUS

201 [551167 |[pyXuHa KpenaeHus n3onauum

202 |551616 |Tennousonsaumsa kotnosoro 6noka GA220/68E

202 |551617 |Tennousonsaumsa kotnosoro 6noka GA220/85E

202 |551618 |Tennousonsaumsa kotnosoro 6noka GA220/102E

203 (551160 |lNepeaHsas YacTb BEPXHEN KPbILLKK

0 551640 |BbicokoTeMnepaTypHbi repMeTuk ( 310ml Kartusche)




GA220/119-221E
Verkleidung

Baureihe ab 01.04.2002 GA220/119-221E
Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 1 von 3 010775 - 01.06.08



GA220/119-221E

Kesselblock

Baureihe ab 01.04.2002 GA220/119-221E
Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 2 von 3 010775 - 01.06.08



GA220/119-221E

Brenner

a1

w
5
}

#
~
[E
i

RN CE
4

Baureihe ab 01.04.2002

GA220/119-221E
Anderungen vorbehalten !

Zeichnung Seite 3 von 3 010775 - 01.06.08



[Mepeuens 3amuacteit GA 220/119-221 E

551184

KpenexHas knunca

551280

dukcaTop

551354

[MepeaHsas 3awmTHas naHens GA220/119E

551355

[MepeaHas 3awmTHasa naHens GA220/136E

551356

[MepeaHsas 3awmTHas naHens GA220/153E

551357

MepeaHas 3awmTHas naHens GA220/170E

551358

MepeaHas 3awmTHas naHens GA220/187E

551359

MepeaHas 3awmTHaa naHenb GA220/221E

551360

3apHasa 3awmTHaga naHenb GA220/119E

551361

3apHasa 3awmTHaga naHenb GA220/136E

551362

3apHasa 3awmTHaga naHenb GA220/153E

551363

3apHasa 3awmTtHaga naHenb GA220/170E

551364

3aaHaga 3awuTtHasa naHens GA220/187E

551365

3aaHaga 3awuTtHasa naHens GA220/221E

551296

Hanpasnstowas knunca

o (M (A WWWW W W N

551297

KpenexHas nnactuvHa

551366

OcHoBaHue kotna GA220/119E

551367

OcHoBaHue kotna GA220/136E

551368

OcHoBaHue kotna GA220/153E

551369

OcHoBaHue kotna GA220/170E

551370

OcHoBaHue kotna GA220/187E

551371

OcHoBaHue kotna GA220/221E

551301

[MpaBas cekyusa kotna GA220 rechts kpl.

551302

JleBas cekuus kotna GA220 links kpl.

551303

CpepgHsas cekuyus kotna GA220 Mitte kpl.

551304

Hunnenb ropenku ana samepa gasnexvs rasa R1/8"

551305

MMnb3a

551372

OTtBOA 90 1/8"

551137

3arnywka 1 1/4"

551373

Mpoknagka 16,0x10,0x1,0mm (Werkstoff: Cu)

551652

dopcyHkn 3anansHnka D=2x0,32[[MpnpogHbin ras]

551374

dopcyHku 3anansHnka D=0,24[CxxvxXeHHbIN ras]

551310

MepexogHuk 1/2"ix1/4"a

551186

BepxHss knvnca

551306

dukcaTtop M5

551375

MNepexoq yrnosow Tpybkum 3ananbHuka 1/4"ix1/8"a




27

551308

dopcyHka D=2,15[CxxuxeHHbIV ras]

27

551307

dopcyHka D=3,35[MpupoaHbin ras EJ

27

551612

dopcyHka D=3,90[lMNpupoaHbin ras LL]

28

551311

KpenexHble camopesbl M5x39,5

29

551323

3arnywka npobooTbopHMKa

32

551309

KpenexHas winunbka

33

551316

MeXXCeKUMOHHBbIN HUNEenb

34

551376

Konnektop nogayu raza GA220/119+136E

34

551377

Konnektop nogayn raza GA220/153+170+187+221E

35

551167

Mpyx1Ha KpenneHms N3onsumm

36

551378

Hanpasnswowas wnunbka M12x665[GA220/119E]

36

551380

Hanpasnstowasa wnunbka M12x830[GA220/153E]

36

551381

Hanpasnsowasn wnunbka M12x925[GA220/170E

36

551382

Hanpasnsowasa wnunbka M12x1020[GA220/187E]

36

551383

Hanpasnsowasa wnunbka M12x1180[GA220/221E]

37

551384

[anka M12

38

551320

[MepexogHnK

39

551321

Wnunbka M6x45

40

551322

HwxHW1 comkempyowmin 6onT ¢ npoknagKkomn

46

551324

PesnHoBOe ynnoTHeHue

47

551326

KpenexHas nnactuHa pacnpegenurensHon Tpy6bl

48

551385

MepeaHsasa nsonauna GA220/119E

48

551386

MepeaHsasa nsonauna GA220/136E

48

551387

MepeaHasa nsonauna GA220/153E

48

551388

MepeaHsasa nsonauna GA220/170E

48

551389

MepeaHasa nsonauna GA220/187E

48

551390

MepeaHasa nsonauna GA220/221E

49

551391

N3onaums ropenkn GA220/119E

49

551392

N3onaums ropenkn GA220/136E

49

551393

N3onaums ropenkn GA220/153E

49

551394

N3onaums ropenkn GA220/170E

49

551395

N3onaums ropenkn GA220/187E

49

551396

N3onaums ropenkn GA220/221E




53

551397

Pene paBneHuns raza GW50

60

550999

Pene paBnenunsa Boagbl

61

551398

Pasbem nogkniyeHmna pene gaBrieHna Boabl

62

551187

dukcaTop

66

551399

Bnok ynpaeneHus B cbope(aBTomaTtbl ropeHus,
TpaHcopmaTopbl C NPOBOAKOWN)

67

551332

QNeKTpoa po3xura

68

551333

OneKTpo NoHM3aLumm

69

551400

OcHoBaHue 3ananbHuKa

70

551335

KpaH cnuea R3/4"

/1

551401

PerynnpoBoYHbIn rasoBbiv knanad EV 25 1" UGV

72

551402

®dunbTp-cTabunuaaTop raszoson nmHum J 48
1"[GA220/119+136E]

72

551403

®dunbTp-cTabunmsaTtop rasosomn nmHumM J 48 1
1/2"[GA220/153+170+187+221E]

73

551404

3anopHbIn rasosbi knanad EVRL 25 1" UGV

74

551337

ABTOMaTMYECKNN BO3QYXOOTBOOYMNK

75

551338

[MorpyxHas runb3a

76

551405

[MpaBas naHenb KoTNa

77

551406

JleBag naHenb KkoTna

78

551407

MepepHsasa naHens GA220/119E

78

551408

MepepHsasa naHens GA220/136E

78

551409

MepepHsasa naHens GA220/153E

78

551410

MepepHsasa naHens GA220/170E

78

551411

MepepHsasa naHens GA220/187E

78

551412

MepepHsasa naHenbs GA220/221E

79

551413

BepxHasa naHenb kotna GA220/119E

79

551414

BepxHsas naHenb kotna GA220/136E

79

551415

BepxHsasa naHenb kotna GA220/153E

79

551416

BepxHaa naHenb kotna GA220/170E

79

551417

BepxHaa naHenb kotna GA220/187E

79

551418

BepxHaa naHenb kotna GA220/221E

80

551419

Kamepa cbopa gbimoBbix razoB GA220/119E

80

551420

Kamepa cbopa gbimoBbix razoB GA220/136E

80

551421

Kamepa cbopa gbimoBbix razoB GA220/153E




80

551422

Kamepa cbopa gbimoBbix razoB GA220/170E

80

551423

Kamepa cbopa gbimoBbix razoB GA220/187E

80

551424

Kamepa cbopa agbimoBbix razoB GA220/221E

81

551344

MnameHHaa Tpyba ropenku

82

551330

N3onaums ropenku

83

551425

PacnpegenutenbHasa Tpyba o6paTHOro TenfIoOHOCUTENS
GA220/119E

83

551426

PacnpegenutenbHasa Tpyba o6paTHOro TenfIOHOCUTENS
GA220/136E

83

551427

PacnpegenutenbHasa Tpyba o6paTHOro TenfIOHOCUTENS
GA220/153E

83

551428

PacnpegenutenbHasa Tpyba o6paTHOro TenfoHOCUTENS
GA220/170E

83

551429

PacnpegenutenbHasa Tpyba o6paTHOro TenfIOHOCUTENS
GA220/187E

83

551430

PacnpegenutenbHasa Tpyba o6paTHOro TenfIOHOCUTENS
GA220/221E

84

551431

Tpyba nogatowiero TensioHoCUTENs

85

551432

Tpyba nogaum rasa
GA220/119+136E

85

551433

Tpy6a nogaun rasza GA220/153+170+187+221E

86

551434

asoBas pamna GA220/119E

86

551435

["asoBas pamna GA220/136E

86

551436

asoBas pamna GA220/153E

86

551437

["asoBas pamna GA220/170E

86

551438

asoBas pamna GA220/187E

86

551439

"asoBas pamna GA220/221E

201

503173

TpaHcdopmartop posxura ZT 870

202

551550

AsTomar ynpasneHus DKG 972 Mod. 00 (ts 50sec.)

203

551619

N3onaumsa kotnosoro 6noka GA220/119E

203

551620

N3onaumsa kotnosoro 6noka GA220/136E

203

551621

N3onaumsa kotnosoro 6noka GA220/153E

203

551622

N3onaumsa kotnosoro 6noka GA220/170E

203

551623

N3onaumsa kotnosoro 6noka GA220/187E

203

551624

N3onaumsa kotnosoro 6noka GA220/221E

204

551160

BerHFIFl KpenexHad naHeslb

205

551345

3awmTHasa naHenb

551640

"epmeTuk ( 310ml Kartusche)




F110/3-6.1NT

Kesselblock

F110/3-6.1NT
008420 - 01.01.99

Zeichnung Seite 1 von 2

Baureihe ab 274/xxx/1997
Anderungen vorbehalten !



F110/3-6.1NT
Verkleidung

Baureihe ab 274/xxx/1997 F110/3-6.1NT
Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 2 von 2 008420 - 01.01.99



ITepeuens 3amuacteii F 110

1 502226 | NepeaHasa oTknagHasa asepua B cbope
Tennounsonauusa markas
2 500534 | 1000x610x12 mm
3 502227 | Tennousonauus asepubl xXectkasg FI0ONTT
YnnotHuTenbHbIn WHyp d= 10 mm nepegHen asepubl (1
4 502242 | Meter )
5 502237 | CmoTpoBoe ctekno F100NTT kpl. ¢ ynnoTHeHvem
6 503624 | Tpyba peunpkynaumm F100/3NTT
6 503625 | Tpyba peumpkynsaumm F100/4+5NTT
7 500694 | MNepegHsas cekumsa kKoTnaF100/3-5NTT
7 500695 | lNepegHsas cekumsa kotna FL100/6NTT
8 504619 | 3agHasa cekumna kotna F100NTT
9 500696 | CpeaHsasa cekumst kotna F1I00NTT
10 502203 | CoeanHuTenbHbin HuNnens F1I00NTT
YNnoTHUTENbHbIN MeXCeKUMOoHHbIN WHYP d=4 mm ( 1 Meter
11 500654 |)
12 502210 | Hanpasnswwas nnactuHa F100NTT
13 508448 | HT-Hunenb 11/4" 1py6bl nogaym F110NT
14 502204 | O6xxumMHasa wnunbka M12x310 kpl.
14 502205 | O6xumHasa wnunbka M12x440 kpl.
14 502206 | O6xxumHasa wnuneka M12x570 kpl.
14 502207 | O6xumHasa wnunbka M12x700 kpl.
15 502225 | MNpoknagka HD300 3eneHasq, 56x42x3
16 502224 | MNepexog R11/4"x1/2"
17 500466 | 'mnb3a gatymkoB R1/2"x180mm mit Feder
18 502223 | 3arnywka R11/4" ( ana F110/3NT )
19 508439 | PacnpegenutensHas 1py6a F110/4NT
19 508440 | PacnpegenutensHas Tpy6a F110/5NT
19 508441 | PacnpegenutensHasa 1py6a F110/6NT
Kopnyc kamepbl cbopa abimoBbix razoB F100/3-4NTT d= 130
20 504621 | mm
Kopnyc kamepbl cbopa abiMmoBbix razoB F100/5-6NTT d= 150
20 504620 | mm
21 503362 | Jlroyok ansa pesnsnmn kamepsbl AbIMOBbIX ra3oB F100NTT
22 503083 | Kpblwka ¢ hukcatopom ntovka F100, F150, F200
YNnoTHUTENbHbIV LWWHYP kKaMmepbl cbopa d= 6 mm fir (1
23 503070 | Meter )
YNAOTHUTENbHbIV LWHYP KaMmepbl cbopa CO CTOPOHDI
24 503693 | gbimoxoga d= 8 mm (1 Meter )
25 502213 | Typbynusatop F100/3NTT 240x80mm
25 502215 | Typbynusatop F100/4NTT 370x80mm




25 502217 | Typbynusatop F100/5NTT 500x80mm
25 502219 | Typbynusatop F100/6NTT 635x80mm
26 502212 | Typbynusatop F100/3NTT 240x90mm
26 502214 | Typbynusatop F100/4NTT 370x90mm
26 502216 | Typbynusatop F100/5NTT 500x90mm
26 502218 | Typbynusatop F100/6NTT 635x90mm
27 508391 | HmxHaa naHenb kotna F110/3NT
27 508392 | HmxHaa naHenb kotna F110/4ANT
28 508432 | 3awmTHasa nepeagHas nnactuHa F110/5-6NT
29 508411 | BepxHaa sawmTtHaa naHenb F110/3NT oben
29 508412 | BepxHaa naHenb F110/4NT oben
29 508413 | BepxHaa naHenb F110/5NT oben
29 508414 | BepxHaa naHenb F110/6NT oben
30 508402 | 3agHsas 3awmTtHag naHens F110NT Obertell
31 504617 | 3agHasa sawmTtHasg naHens F110NT Unterteil
32 508403 | JleBas pekopatuBHada naHens F110/3NT links in grau
32 508404 | JleBas gekopatuBHada naHenb F110/4NT links in grau
32 508405 | JleBas gekopatuBHada naHens F110/5NT links in grau
32 508406 | JleBas pekopatuBHada naHensb F110/6NT links in grau
33 508407 | NpaBaga gekopatuBHas naHenb F110/3NT rechts in grau
33 508408 | lNpaBag gekopatnBHasa naHenb F110/4NT rechts in grau
33 508409 | lNpaBas gekopatmusHas naHenb F110/5NT rechts in grau
33 508410 | lNpaBasg gekopatuBHas naHenb F110/6NT rechts in grau
34 508342 | dukcatop PIC 031 ( 5 Stiick)
35 508322 | KpenexHble knunchkl (4 Stick)
36 508323 | KpenexHble knunchel (4 Stick)
37 508415 | lNepepgHaa gekopaTtusHaa naHenb F110NT vorne
38 508333 | Nocago4yHoe rHesgo(dumkcarop)
39 508416 | YnnoTtHUTenbHasa okaHToBka 835 mm
40 508773 | dukcaTtop F110NT vorne ( 2 Stick )
41 508772 | Knunca F110NT vorne ( 2 Stiick)
0 504711 | UWetka F1I00ONTT
0 505381 | Tennousonayusa 1000x1200x40 mm
0 507369 | Py4yka wetkn F100NTT
0 508437 | KomnnekT npoknagok kotna F110NT




F220/7-13NT
Verkleidung

v

4 40 39 4 34 3 36

Baureihe ab 01.09.2002 F220/7-13NT
Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 1 von 2 010816 - 01.04.03



F220/7-13NT

Kesselblock

201 24 22 23 26 25 31 16 45 44 42

Baureihe ab 01.09.2002 F220/7-13NT
Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 2 von 2 010816 - 01.04.03



[MepeyeHb 3anyacten F 220

1| 551184 | dukcaTop
2| 551508 | 3agHun HanpaBnsAwLWMA y3en
3| 551181 | HnxHAa Hanpasngwowas ninactuHa
4 | 551509 | bokoBasi HanpaensawLaa nnacTmHa
5| 551510 | lNepegHasa cekumna KkoTna.
6| 551511 | CpegHsas cekuymna kotna (6e3 Typbonusartopa) kpl.
CpegHsaa cekuna kotna (c Typbonusatopom)
7| 551512 | kpl.[F220/9+10+11+12+13NT]
8| 551513 | 3agHsasa cekumnsa KoTna.
9| 551514 | Typbynusatop
10| 551507 | 3agHuin NOYOK kKamepbl cbopa AbIMOBbIX ra3oB
11| 551515 | [iBepua ropenkm
12 | 551168 | lNorpyxHas runs3a
13| 551137 | 3arnywka 1 1/4"
14 | 551186 | dukcaTop
15| 551456 | 3arnywka 1/2"
16 | 551310 | NepexogHon HuNenb 1/2"ix1/4"a
17| 551516 | ®naHel ropersiku
18 | 551133 | KpenexHas ranka
19| 551517 | KpenexHbin 60Nt
20 | 551518 | 3anopHbIv y3en
21| 551519 | Tpy6a nogaun 1"x420[F220/7+8+9NT]
21| 551520 | Tpyba nogaun 1"x600[F220/10+11NT]
21| 551521 | Tpy6a nogaumn 1"x720[F220/12+13NT]
22 | 551522 | Hunnens Kotna
23| 551167 | dukcatop TENIOM30NALUN
24 | 551381 | Wnunbka M12x925[F220/9NT]




24 | 551523 | Wnunbka M12x1255[F220/12NT]

24 | 551524 | Wnunbka M12x1140[F220/11NT]

24 | 551525 | Wnunbka M12x1375[F220/13NT]

24 | 551526 | Wnunbka M12x720[F220/7NT]

24| 551380 | Wnunbka M12x830[F220/8NT]

24 | 551527 | Wnunbka M12x1050[F220/10NT]

25| 551384 | arka M12

26 | 551320 | Ctaxka

27 | 551528 | Wnunbka M16x85

28 | 551549 | CmMOTpOBOW rnasok

29 | 551529 | M3onaumoHHas npoknagka nepeaHen Asepubl KoTna
30 | 551530 | M3onaumoHHas npoknagka nepegHen asepubl KoTna
31| 550999 | Pene naBneHus BoAbI

32| 551187 | 3axum npoBOAKK

33| 551160 | BepxHssa 3awmTHaa naHenb

34 | 551531 | NpaBaga nepegHAa naHesb

35| 551532 | JleBas nepeaHss KpbilKa

36 | 551533 | bokoBas cpeaHaa naHens (L=440)[F220/7+11+12NT]
36 | 551534 | bokoBas cpeaHaa naHens (L=550)[F220/8+12+13NT]
36 | 551535 | bokoBas cpegHaa naHenb (L=660)[F220/9NT]

36 | 551536 | bokoBas cpegHaa naHens (L=770)[F220/10NT]

37 | 551537 | 3agHasa BepxHaa naHenb (L=440)[F220/7+11+12NT]
37 | 551538 | 3agHasa BepxHaa naHenb (L=550)[F220/8+12+13NT]
37 | 551539 | 3agHasa BepxHaa naHenb (L=660)[F220/9NT]

37 | 551540 | 3agHasa BepxHAa naHenb (L=770)[F220/10NT]

38 | 551541 | BepxHsas nepegHAa naHernb

39| 551542 | MNepenHasa BepxHsas o6nMLOBOYHAA NaHenb




40 | 551543 | lNepeaHas HMKHAS 06NMLLOBOYHAA NaHEeNb
41 | 551544 | [IBepua ropenku B cbope
42 | 551545 | Kamepa cbopa AbIMOBbIX ra3os
43 | 551546 | dnaHey
44 | 551547 | dnaHey
45| 551548 | [Npoknagka
N3onaums kotnosoro 6roka
201 | 551625 | (2500x770x80)[F220/7+12NT]
N3onaums kotnosoro 6roka
201 | 551626 | (2500x880x80)[F220/8+13NT]
201 | 551627 | N3onauusa kotnosoro 6noka (2500x990x80)[F220/9NT]
201 | 551628 | N3onauusa kotnosoro 6noka (2500x1100x80)[F220/10NT]
201 | 551629 | N3onauyusa kotnosoro 6noka (2500x1200x80)[F220/11NT]
N3onaums kotnosoro 6roka
201 | 551630 | (2500x660x80)[F220/12+13NT]
0| 551631 | M3onaumoHHbin WwHyp (550x400x80)
0| 551640 | N'epmeTuk ( 310ml Kartusche)




F320/7-14NT
Verkleidung

/
/
L

35 38 37 2 34 4 36

Baureihe ab 01.06.2001 F320/7-14NT
Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 1 von 2 010497 - 01.04.03



F320/7-14NT

Kesselblock
201 13 12 23 2

25 42 28 32 48

5 30 19 18 20 13 6 21 24 7 8 27 45 22 44
46

Baureihe ab 01.06.2001 F320/7-14NT
Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 2 von 2 010497 - 01.04.03



[MepeyeHb 3anyacten F 320

1 551184 | dukcatop

2 551189 | KpenexHas nnactvHa

3 551185 | 3agHsas naHenb

4 551181 | HWKHAA KpenexHas nnactuHa

5 551132 | dnaHewy ropernku

6 551138 | Cekuna nepefHeun Yyactu

7 551150 | Cekuma cpegHen YacTtu

8 551151 | Cekuna 3agHemn Yyactm

9 551507 | JlrodoK ans pesnsum
10 551127 | lNepegHasa nnvTta ropesiku
11 551304 | KpenneHne cmoTpoBoro rrnaska R1/8"
12 551168 | lNorpyxHas runs3a
13 551137 | 3arnywka 1 1/4"
14 551172 | KpenneHwne
15 551186 | dukcatop
16 551158 | 3arnywka
17 551131 | lNpoknagka draHua
18 551135 | WapHupHbIn 6onT
19 551133 | KpenneHue wapHupHoro 6onTta
20 551175 | HWXHWUI WapHUpHbI 6oNT
21 551141 | KotnoBown HUNenb

PacnpegenutenbHas Tpyba ¢ onaHuem

22 551154 | [F320/8+9+10+11+12+13+14NT]
23 551167 | dukcatop Ans n3onsaumnm
24 551142 | AHkepHasa wnunbka M16x650[F320/10+11+12+13+14NT]
24 551143 | AHkepHasa wnunbka M16x780[F320/11NT]
24 551144 | AHkepHasa wnunbka M16x910[F320/7+12NT]
24 551145 | AHkepHasa wnunbka M16x1040[F320/8+13NT]
24 551146 | AHkepHasa wnunbka M16x1170[F320/9+14NT]
25 551165 | Nanka M16
26 551166 | Ctskka
27 551171 | Wnunbka M12x130




28 551163 | lNpoknagka dnaHua

29 551136 | sonauusa nnuTtbl ropenkm

30 551161 | lNpoknagka draHua roperiku

31 551129 | lWanba D=44

32 550999 | Pene gpaBneHusi BoAbl

33 551187 | dukcatop 3neKTponpoBOAKK

34 551179 | lNMepeaHsas 06nMLOBOYHAA NaHenb Nnpasas

35 551176 | NMepegHas obnuuoBoYHaa NaHenNb nesas

36 551180 | bokoBaga naHenb (L=406)[F320/8+9+13NT]

36 551182 | bokoBaga naHenb (L=536)[F320/9+10+11+13+14NT]

36 551183 | bokoBaga naHenb (L=666)[F320/7+11+12NT]

37 551177 | lNepenHasa BepxHAS NaHerb

38 551178 | lNepeHsa HUXHASA NaHenb

39 551147 | BepxHsasa naHenb (L=687)[F320/8+13NT]

39 551148 | BepxHasa naHenb L=817)[F320/9+10+11+14NT

39 551149 | BepxHasa naHenb L=947)[F320/7+12NT]

40 551188 | BepxHasa naHenb (L=406)[F320/8+9NT]

40 551190 | BepxHsasa naHenb (L=536)[F320/10+13+14NT]

40 551191 | BepxHsas naHenb (L=666)[F320/11+12NT]

41 551160 | 3awmTHasa naHenb

42 551164 | 3agHaa cekums kotna[F320/7+8NT]

42 551162 | 3agHasa cekums kotna [F320/9+10+11+12+13+14NT]

43 551128 | KoMnneKkT nogkniyYeHns ropenkm

44 551155 | PacnpegenutenbHas Tpyba ¢ onaHuem

45 551152 | PacnpegenutenbHas Tpyba L=352,5[F320/8+10+12+14NT]

46 551153 | PacnpegenutenbHas Tpyba L=482,5[F320/7+9+11+13NT]

47 551157 | ®naHeL noakno4YeHns

48 551159 | ®naHeL noakno4YeHns

201 551632 | M3ongaums kotnosoro 6noka (2550x900x80)[F320/7+11NT]

201 551633 | M3onaums kotnosoro 6n1oka (2550x1030x80)[F320/8+12NT]

201 551634 | M3onaums kotnoBoro 6noka (2550x1160x80)[F320/9+13NT]




201

551635

N3onsaums kotnosoro 6noka (2550x1200x80)[F320/10NT]

201

551636

N3onaumsa kotnosoro 6noka
(2550x520x80)[F320/11+12+13NT]

551637

N3onaumsa

551638

YnnotHutenbHbin WHyp (1 Meter )

551639

YnnotHutenbHbin WHyp (1 Meter )

o O |Oo |O

551640

"epmeTuk ( 310ml Kartusche)




Dibo 130-500

Baureihe ab 001/xxx/1996

: Dibo 130-500
Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 1 von 1

008568 - 01.02.04



[MepeyeHb 3anyacten DIBO

N

551194

3arnywka DN 110 (ab Okt. 1999)[Dibo 130/2 bis
500/1+300/1u.400Solar]

551199

3arnywka DN 110 mit Gewinde 11/2" (ab Okt. 1999)[Dibo 130/2 bis
500/1+300/1u.400Solar]

551195

TepmomeTp (ab Okt. 1999)[Dibo 130/2 bis 500/1+300/1u.400Solar]

550046

MorpyxxHas rmnb3a (3/4" x 200 mm)[Dibo 130 bis 500]

550001

AHopg 3/4" x 580[Dibo 130+160+200]

550917

AHopg 1" x 480[Dibo 130/1+130/2+160/1+200/1]

550006

AHop 1" x 800[Dibo 300+300/1+300Solar]

550918

AHop 1" x 900[Dibo 400+400/1+400Solar]

550919

AHopg 1" x 1100[Dibo 500+500/1+300/1Solar]

550036

BepxHss kpbiwka (D=560mm)[Dibo 130+130/1+160+200]

550920

BepxHsas kpbiwka (D=540 mm)[Dibo 130/2+160/1+200/1]

550037

BepxHss kpbiwka (D=710 mm)[Dibo 300 bis 500/1+400Solar]

(o220 o> T o> T e R @2 I @2 BN @ 2 BN (6 2 B G 2 B I >N A OV I | \ O )

551795

BepxHss kpbiwka (D=600 mm)[Dibo 300/1Solar]

\‘

550922

[ekopaTuBHasa BHelHAS nsonaums (ungelocht) - RAL 7035
(lichtgrau)[Dibo 130/1]

\‘

550930

[ekopaTuBHas BHelHAS nsonaums (ungelocht) - RAL 7035
(lichtgrau)[Dibo 130/2]

550923

[ekopaTuBHas BHelHAS nsonaums (ungelocht) - RAL 7035
(lichtgrau)[Dibo 160]

550931

[ekopaTuBHasa BHelHAS nsonaums (ungelocht) - RAL 7035
(lichtgrau)[Dibo 160/1]

550924

[ekopaTuBHasa BHelHAS nsonaums (ungelocht) - RAL 7035
(lichtgrau)[Dibo 200]

550932

[ekopaTuBHas BHelHAS nsonaums (ungelocht) - RAL 7035
(lichtgrau)[Dibo 200/1]

550925

[ekopaTuBHas BHelHAS nsonaums | (ungelocht) - RAL 7035
(lichtgrau)[Dibo 300+300/1+300Solar]

550926

[ekopaTuBHasa BHelHAS nsonaums (ungelocht) - RAL 7035
(lichtgrau)[Dibo 400+400/1+400Solar]

550927

[ekopaTuBHas BHelHAS nsonaums (ungelocht) - RAL 7035
(lichtgrau)[Dibo 500+500/1]

551796

[ekopaTuBHasa BHelHAS nsonaums (ungelocht) - RAL 7035
(lichtgrau)[Dibo 300/1Solar]

550017

YnnotHutens ¢onaHua DN 110[Dibo130bis500/1+300u.300/1u.400Solar]

551193

dnaHuesas npoknagka DN 110 (ab Okt. 1999)[Dibo 130/2 bis
500/1+300/1u.400Solar]

550014

®dnaHuesas npoknagka DN 180 (bis Okt. 1999)[Dibo 400+500]

551200

dnaHueas npoknagka fur 551199 (ab Okt. 1999)[Dibo 130/2 bis
500/1+300/1u.400Solar]

550040

'mnb3a ¢ TepmomeTpom [Dibo 130 bis 500]




Dibo 150-1T+200-1T (5)
Speicher

Baureihe ab 01.06.2007 Dibo 150-1T+200-1T (5)
Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 1 von 2 008571 - 01.06.07



Dibo 150-1T+200-1T (5)
Verkleidung

10

Baureihe ab 01.06.2007 Dibo 150-1T+200-1T (5)
Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 2 von 2 008571 - 01.06.07



[MepeyeHb 3anyacten DIBO T

551496

®naHey (8 Loch; D=182)

551497

®dnaHueBas npoknagka (D=135)

551498

AHO

551499

KpenneHvne aHoga

551500

KOHTaKTHbIN NpoBOS,

551501

OcHoBa

551502

TepmomeTp

551611

O6nuuoeka (Farbton RAL 7035 - lichtgrau)

o (00 N o0 (01 B (W IN |k

551798

Mpoknagka (1 Satz = 4 Stick)




Dibo 150-1T+200-1T (5)

Pos. Art.Nr. Benennung Bemerkung PG
01 552212 Schutzanode M8x400 12
02 552213 Blindflansch 15
03 552214 Flanschdichtung DN110 (Ringdichtung) 06
04 552215 Satz (8 Stiick) Flanschschrauben M10x25 04
05 552216 Flanschisolierung (Styropor) 02
06 552217 Satz (4 Stiick) Stellftisse M10 06
07 552218 Thermometer 12
08 552219 Verkleidung seitlich und oben Dibo 150-1T (5) 23
08 552220 Verkleidung seitlich und oben Dibo 200-1T (5) 26
09 552221 Verkleidung vorne 16
10 552222 Verkleidung hinten 15

Baureihe ab 01.06.2007 . ) )
Anderungen vorbehalten ! Liste Seite 1 von 1 Dibo..._1T (5) (008571)01.06.07



SP1.1

Baureihe ab 274/xxx/1997 SP1.1
Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 1 von 1 008601 - 01.01.99



[MepeyeHb 3a4acTten SP 1.1

508269 | lNepenHsaa naHens nynsta SP... Front
508329 | lNepegHasa yctaHoBoYHas naHens SP1.1 Blende
507919 | 3arnyLika aBToOMaTUKK
4 508267 | Py4dka perynsatopa Temnepartypsl kpl.
500457 | TepmomeTp TFW 58 PSR
6 500113 | ABapunHasa namnoyka Typ 27.03 ( Betriebsleuchte )
7 500109 | TepmocTaT STB RAK 77.4471, 110°C
[MepeknioyaTens pexvMMoB KoTna
505184 | 1809.1202[(auto/man/TUV)]
500115 | KHonka Bkn/Bbikn 1805.7104[(Ein/Aus)]
MepekntoyaTernb pexmmoB HacocoB 1802.1102[(auto/man
10 500116 | Ladepumpe)]
PerynupoBo4Hbin TepmocTaT 33-85°C (711.X1238.05A)
11| 507931 | kpl.
12 508370 | HmwkHasa naHens nyneTta SP... Unterteil
13 504007 | KpenneHne kabensa ropenku
14 507349 | KpenneHve
15 500458 | dukcatop DG 29
16 508343 | Ynpaensatwasa nnata SP...
17 508339 | Ynpaenstowas nnata SP... Fuhlerseite
18 508373 | BepxHss naHenb nynbta SP1.1 Oberteil kpl.
19 508322 | dukcartop (4 Stick )
506012 | OnemeHT 3a3emMsieHns
508358 | KpenneHue nnatsl (2 Stck)
508360 | Kabenb ropenkn SP... / Stufe 1




SP1.2

Baureihe ab 274/xxx/1997 SP1.2
Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 1 von 1 008602 - 01.01.99



[MepeyeHb 3anyacTten SP 1.2

508269

[MNepenHss naHens nyneta SP... Front

508330

[MepegHsas yctaHoBoYHasa naHenbs SP1.2 Blende

507919

3arnyLika aBToMaTUKu

508267

Pyuyka perynatopa temnepatypbikpl.

500457

TepmomeTtp TFW 58 PSR

500113

AapunHas namnodka Typ 27.03 ( Betriebsleuchte )

500109

Tepmoctatr STB RAK 77.4471, 110°C

505184

Mepekntoyatens pexumos kotna 1809.1202[(auto/man/TUV)]

500115

KHonka Bkn/Boeikn 1805.7104[(Ein/Aus)]

10

500520

[MepekntoyaTernb pexvmos HacocoB 1806.1102[(auto/man HK
2- u. Ladepumpe)]

11

507931

PerynupoBoyHbin TepmocTaT 33-85°C (711.X1238.05A) kpl.

12

508370

HwxHaa naHens nynsta SP... Unterteil

13

504007

KpenneHnune kabensa ropenku

14

507349

Kpennexue

15

500458

dukcaTop DG 29

16

508343

Ynpasnsatwowas nnata SP...

17

508339

Ynpasnswwasn nnata SP... Fuhlerseite

18

508374

BepxHsst naHenb nynbta SP1.2 Oberteil kpl.

19

508322

dukcaTop (4 Stick)

20

508344

QriekTponnara ¢ OTBETHbIM pa3bemMoMm SP1.2

21

508341

OT1BeTHbIN pa3sbem gatymkos VF-MK1 / VF-MK?2

506012

OneMeHT 3a3eMNeHus

508358

Kpennexne nnatbl ( 2 Stck )

508360

Kabenb ropenku SP... / Stufe 1




SP2.2

008603 - 01.01.99

SP2.2
Zeichnung Seite 1 von 1

Baureihe ab 274/xxx/1997
Anderungen vorbehalten !



[MepeyeHb 3anyacTten SP 2.2

1 | 508269 | lNepepHss naHenb nynsta SP... Front
2 | 508331 | lNepepHasa yctaHoBoYHas naHenb SP2.2 Blende
3 | 507919 | 3arnyLwwka aBTOMaTUKK
4 | 508267 | Pyyka perynatopa temnepatypbl kpl.
5| 500457 | TepmomeTtp TFW 58 PSR
6 | 500113 | ABapuinHaga namnoyka Typ 27.03 ( Betriebsleuchte )
7 | 500109 | TepmocTat STB RAK 77.4471, 110°C
8 | 505184 | Mepeknioyatens pexumMos Kotna 1809.1202[(auto/man/TUV)]
9 | 500115 | KHonka Bkn/Bbikn 1805.7104[(Ein/Aus)]
MepekntoyaTernb pexvmos HacocoB 1806.1102[(auto/man HK 1- u.
10 | 500520 | Ladepumpe)]
11 | 507931 | PerynupoBoyHbin TepmocTaT 33-85°C (711.X1238.05A) kpl.
12 | 508370 | HuxHaa naHens nynsta SP... Unterteil
13 | 504007 | KpenneHune kabens ropenku
15 | 500458 | dukcatop DG 29
16 | 508343 | Ynpaenstowas nnata SP...
17 | 508339 | Ynpaenstowasn nnata SP... Fuhlerseite
18 | 508375 | BepxHsas naHenb nynbta SP2.2 Oberteil kpl.
19 | 508322 | dukcartop (4 Stick )
20 | 508345 | Pasbem nogknwoveHna SP2.2
21 | 508341 | Pasbem nogkntodeHunsa gatyukos VF-MK1 / VE-MK2
22 | 508340 | Pasbem nogkntoveHnsa RLF - SP2.2
0 | 506012 | OnemeHT 3a3emrieHns
0 | 508358 | KpenneHnue nnatsl ( 2 Stck )
0 | 508360 | Kabenb ropenkn SP... / Stufe 1
0 | 508361 | Kabenb ropenkn SP2.2 / Stufe 2




GA120/14+20

Brenner

Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 4 von 4 012707 - 01.12.10



GA120/14+20

Kesselblock

|y

Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 3 von 4 012707 - 01.12.10



GA120/14+20
Schaltpult

Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 2 von 4 012707 - 01.12.10



GA120/14+20
Verkleidung

(-3
B o
B
° (-]
. —— 2
[
D o
’ . O
o
o I
° u]

U
U
U
U

Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 1 von 4 012707 - 01.12.10



GA120/14+20

Pos. Art.Nr. Benennung Bemerkung PG
A01 552816 Seitenverkleidung rechts 13
A02 552817 Seitenverkleidung links 13
A03 552818 Riickwandverkleidung 14
A04 552819 obere Abdeckung 14
A05 552820 vordere Verkleidung 10
BO1 552821 Schaltfeldgehéause 16
B02 552822 Reglertastatur 12
B03 552823 Hauptplatine 22
B04 552824 Display 15
B05 552825 Kesselfiihler 11
Co1 552826 Gusselement rechts 24
C02 552827 Gusselement Mittelglied 24
C03 552828 Gusselement links 25
Co4 552829 Pressnippel 08
C05 552830 Pressnippel mit Reduzierblende 08
C06 552831 Zugstangen 01
Co7 552832 Kesselfuhlerhilse 06
C08 552833 Druckschalter (Min.-Druckwachter) 11
C09 551873 KFE-Hahn 06
C10 552834 Abgasthermostat 09
D01 552835 Gasventil 21
D02 552836 Ziindgasbrenner 13
D03 552311 Ziindelektrode und lonisationselektrode 09
D04 552837 Brennerlanze 13
D07 552838 Gasblende GA120/14 02
D07 552840 Gasblende 4,20 GA120/20 02
D08 552839 Isoliermatte Brennerplatte 10

Anderungen vorbehalten ! Liste Seite 1 von 1 012707 - 01.08.11



GA120/30
Verkleidung

B o
B
' §19
0
° o
0 . L
o

o
O o e i c—

—D— e o c—
Le | ::::::: g

Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 1 von 4 012708 - 01.12.10



GA120/30
Schaltpult

Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 2 von 4 012708 - 01.12.10



GA120/30

Kesselblock

Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 3 von 4 012708 - 01.12.10



GA120/30

Brenner

/S @D
Lg%

F“‘ ' ' ",,

Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 4 von 4 012708 - 01.12.10



GA120/30

Pos. Art.Nr. Benennung Bemerkung PG
A01 552816 Seitenverkleidung rechts 13
A02 552817 Seitenverkleidung links 13
A03 552841 Riickwandverkleidung 15
A04 552842 obere Abdeckung 14
A05 552843 vordere Verkleidung 11
BO1 552844 Schaltfeldgehéause
B02 552822 Reglertastatur 12
B03 552823 Hauptplatine 22
B04 552824 Display 15
B05 552825 Kesselfiihler 11
Co1 552826 Gusselement rechts 24
C02 552827 Gusselement Mittelglied 24
C03 552828 Gusselement links 25
Co4 552829 Pressnippel 08
C05 552830 Pressnippel mit Reduzierblende 08
C06 552845 Zugstangen 06
Co7 552832 Kesselfuhlerhilse 06
C08 552833 Druckschalter (Min.-Druckwachter) 11
C09 551873 KFE-Hahn 06
C10 552834 Abgasthermostat 09
D01 552835 Gasventil 21
D02 552836 Ziindgasbrenner 13
D03 552311 Ziindelektrode und lonisationselektrode 09
D04 552837 Brennerlanze 13
D07 552846 Gasblende 4,80 02
D08 552847 Isoliermatte Brennerplatte CC4 07

Anderungen vorbehalten ! Liste Seite 1 von 1 012708 - 01.08.11



GA120/40
Verkleidung

- O O
—_—
o
B
° o
\ (-]
(-]
o o
. O
° L~
o
]
= —@
é
u/ °
O e e e— i e ¥ c— Y e—
e | e— c— I e— — 0
. el e c— — — (|
Ebb(—ﬁ(‘ﬁ;ﬁ

Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 1 von 4 012709 - 01.12.10



GA120/40
Schaltpult

Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 2 von 4 012709 - 01.12.10



GA120/40

Kesselblock

Zeichnung Seite 3 von 4

012709 - 01.12.10



GA120/40

Brenner

Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 4 von 4 012709 - 01.12.10



GA120/40

Pos. Art.Nr. Benennung Bemerkung PG
A01 552816 Seitenverkleidung rechts 13
A02 552817 Seitenverkleidung links 13
A03 552848 Riickwandverkleidung 10
A04 552842 obere Abdeckung 14
A05 552843 vordere Verkleidung 11
BO1 552844 Schaltfeldgehéause
B02 552822 Reglertastatur 12
B03 552823 Hauptplatine 22
B04 552824 Display 15
B05 552825 Kesselfiihler 11
Co1 552826 Gusselement rechts 24
C02 552827 Gusselement Mittelglied 24
C03 552828 Gusselement links 25
Co4 552829 Pressnippel 08
C05 552830 Pressnippel mit Reduzierblende 08
C06 552849 Zugstangen 10
Co7 552832 Kesselfuhlerhilse 06
C08 552833 Druckschalter (Min.-Druckwachter) 11
C09 551873 KFE-Hahn 06
C10 552834 Abgasthermostat 09
D01 552835 Gasventil 21
D02 552836 Ziindgasbrenner 13
D03 552311 Ziindelektrode und lonisationselektrode 09
D04 552837 Brennerlanze 13
D07 552850 Gasblende 5,90 06
D08 552851 Isoliermatte Brennerplatte CC5 07

Anderungen vorbehalten ! Liste Seite 1 von 1 012709 - 01.08.11



